― 1 ―

2025 年 11 月 5 日

各  位

会 社 名 株式会社リップス

代表者名 代表取締役社長 的場 隆光

（コード番号：373A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理部長 上原 大輔

（TEL. 03-6804-3101）

「第 18回 定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 18 回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきますよう

お願い申しあげます。

 なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトおよび東

証ウェブサイトには、訂正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了しているた

め、お手元に届くものは訂正前のものとなります。何卒ご了承下さい。

１． 訂正１

 （１） 訂正箇所

     第 18回 定時株主総会招集ご通知 ４ページ

     議決権行使方法についてのご案内

     機関投資家の皆様へ

（２） 訂正内容

     訂訂正前  株式会社 ICJ が運営する議決権電子行使プラットフォームのご利用を事前に申し

込まれた場合には、当該プラットフォームにより議決権をご行使いただけます。

訂訂正後  （削 除）

以 上